Comitato

Campionato Regionale

Eoe %gg?é?a Motocross 2023

Cremona 02 06 23 MX1 Expert Rider - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.1-#840 QUAGLIOL. 19119 13 Po.4-#374 PADERNOD. 52315 Po.7-#190 PREMIM. 163 0n% Po. 10 - #277 PEZZOTTIM. , 155 ee
1 1:43.234 +01.282  15:25:34.567 1 1:52.882 +07.528  15:25:44.760 1 1:47.254 +00.357  15:25:38.803 1 1:53.141 +03.407  15:25:44.692
2 142471 +00.519  15:27:17.038 2 1:46.883 +01.529  15:27:31.643 2 15:27:25.700 2 1:49.812 +00.078  15:27:34.504
EB 1:41.952 —— 15:28:58.990 EB 1:45.354 R — 15:29:16.997 3 1:47.708 +00.811  15:29:13.408 El 1:49.734— 15:29:24.238
4 1:43228  +01276  15:30:42.218 4 1:46.815 +01.461  15:31:03.812 4 1:48.856  +01.959  15:31:02.264 4  1:50.649  +00915  15:31:14.887
5 1:43.935 +01.983  15:32:26.153 5 1:46.289 +00.935  15:32:50.101 5 1:49.720 +02.823  15:32:51.984 5  1:51.592 +01.858  15:33:06.479
6 1:44.416  +02.464  15:34:10.569 6 1:47.642  +02288  15:34:37.743 6 1:49.478  +02581  15:34:41.462 6 1:51.621  +01.887  15:34:58.100
7 1:43.742 +01.790  15:35:54.311 7 1:47.703 +02.349  15:36:25.446 7 1:49.728 +02.831  15:36:31.190 7  1:50.872 +01.138  15:36:48.972
8  1:44.934 +02.982  15:37:39.245 8  1:46.988 +01.634  15:38:12.434 8  1:52.068 +05.171  15:38:23.258 8 1:51.530 +01.796  15:38:40.502
9 1:45577 +03.625  15:39:24.822 9 1:48.223 +02.869  15:40:00.657 9 1:52.129 +05.232  15:40:15.387 9 1:51.332 +01.598  15:40:31.834
10 1:47.330 +05.378  15:41:12.152 10 1:49.767 +04.413  15:41:50.424 10 1:55.970 +09.073  15:42:11.357 10  1:53.440 +03.706  15:42:25.274
11  1:48.910  +06.958  15:43:01.062 11 1:48.950  +03.596  15:43:39.374 11 1:52.754  +05.857  15:44:04.111 11 1:58.254  +08520  15:44:23.528
Po.2-#851QUAGLIOA. S 1a 403 Po.5-#251 MANENTIM.  t0 0% Po. 8 - # 121 SOTTOCORNO . 1'6e 579 Po. 11 - # 950 ZAPPALAGLIO, 150 0oy
1 1:50.393  +07.925  15:25:42.614 1 1:53.387  +07.682  15:25:45.164 1  1:50.395  +03.565  15:25:41.786 1 1:57.708  +07.635  15:25:49.371
2 1:43.668 +01.200  15:27:26.282 2 1:50.185 +04.480  15:27:35.349 2 1:47.756 +00.926  15:27:29.542 2 1:51.981 +01.908  15:27:41.352
3 1:42.747  +00279  15:29:09.029 EN 1:45.705 — 15:29:21.054 3 e 15:29:16.372 3 1:50.300  +00.227  15:29:31.652
4  1:43.386 +00.918  15:30:52.415 4 1:47.351 +01.646  15:31:08.405 4 1:49.919 +03.089  15:31:06.291 R 1:50.073 — 15:31:21.725
LB 1:42.46 S 15:32:34.883 5 1:54.777 +09.072 15:33:03.182 5 1:49.968 +03.138 15:32:56.259 5 1:51.041 +00.968 15:33:12.766
6  1:42.544 +00.076  15:34:17.427 6 1:49.301 +03.596  15:34:52.483 6 1:50.597 +03.767  15:34:46.856 6 1:50.239 +00.166  15:35:03.005
7 1:43.367 +00.899  15:36:00.794 7 1:46.599 +00.894  15:36:39.082 7 1:52.111 +05.281  15:36:38.967 7 1:50.730 +00.657  15:36:53.735
8  1:44.673  +02205  15:37:45.467 8  1:48.606  +02.901  15:38:27.688 8 1:51.916  +05.086  15:38:30.883 8 1:52.878  +02.805  15:38:46.613
9  1:47.973 +05.505  15:39:33.440 9 1:49.213 +03.508  15:40:16.901 9 1:51.264 +04.434  15:40:22.147 9 1:52.682 +02.609  15:40:39.295
10  1:49.664 +07.196  15:41:23.104 10 1:46.781 +01.076  15:42:03.682 10 1:51.478 +04.648  15:42:13.625 10 1:55.578 +05.505  15:42:34.873
11  1:56.361 +13.893  15:43:19.465 11 1:47.406 +01.701  15:43:51.088 11 1:52.716 +05.886  15:44:06.341 11 1:56.216 +06.143  15:44:31.089
Po.3 - #610 CRIPPASS. O T Po. 6 - # 957 RUSSO G. o Po.9-#388 CORTESIL.  , Ti1s500 Po.12-#226BOSISE.  , 1ueers
1 1:42.160 +-00-172  15:25:33.553 1 1:52.674 +04.677  15:25:43.891 1 1:51.446 +03.058  15:25:42.770 1 1:56.929 +05.381  15:25:49.017
2 1:42.401 +00.069  15:27:15.954 2 1:48.195 +00.198  15:27:32.086 2 1:48.587 +00.199  15:27:31.357 2 1:51.681 +00.133  15:27:40.698
3 ———— 15:28:58.286 3 1:48.133 +00.136 15:29:20.219 3 1:50.223 +01.835 15:29:21.580 EE 1:51.54 SR 15:29:32.246
4 1:46.054 +03.722  15:30:44.340 P 1:47.997 — 15:31:08.216 4 1:49.517 +01.129  15:31:11.097 4 1:53.057 +01509  15:31:25.303
5 1:45748  +03416  15:32:30.088 5 1:48.888  +00.891  15:32:57.104 5 1:50.829  +02441  15:33:01.926 5 1:52.333 +00.785  15:33:17.636
6  1:45.606 +03.274  15:34:15.694 6 1:51.751 +03.754  15:34:48.855 6 e 15:34:50.314 6 1:52.618 +01.070  15:35:10.254
7 1:47.375 +05.043  15:36:03.069 7 1:49.095 +01.098  15:36:37.950 7  1:51.161 +02.773  15:36:41.475 7  1:53.589 +02.041  15:37:03.843
8  1:50.188 +07.856  15:37:53.257 8  1:49.482 +01.485  15:38:27.432 8  1:51.436 +03.048  15:38:32.911 8  1:55.626 +04.078  15:38:59.469
9  1:51.265 +08.933  15:39:44.522 9 1:48.971 +00.974  15:40:16.403 9  1:52.642 +04.254  15:40:25.553 9 1:56.001 +04.453  15:40:55.470
10 1:50.121  +07.789  15:41:34.643 10 1:51.086  +03.089  15:42:07.489 10 1:53.379  +04.991  15:42:18.932 10 1:55.682  +04.134  15:42:51.152
11  1:56.154 +13.822  15:43:30.797 11 1:50.867 +02.870  15:43:58.356 11 1:56.920 +08532  15:44:15.852 11  1:56.438 +04.890  15:44:47.590
Fastest lap: 1:41.952
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Comitato

Campionato Regionale

IES %gg?é?a Motocross 2023
Cremona 02 06 23 MX1 Expert Rider - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 13- #280 BRIGNOLIR. ™ 7|2 3 1:47.929  +00462  15:29:15670 6 201647  +05514 153544277
1  1:57.987 +06.750  15:25:49.786 4 1:49.431 +01.964  15:31:05.101 7  2:03.503 +07.370  15:37:47.780
2 1:52.048 +00.811  15:27:41.834 5 1:48.733 +01.266  15:32:53.834 8  2:03.746 +07.613  15:39:51.526
3 1.51.329  +00092  15:29:33.163 6 2:13.106  +25639  15:35:06.940 9 1:58.490  +02.357  1541:50.016
a4 e 15:31:24.400 7  2:13.796 +26.329  15:37:20.736 10 2:08.538 +12.405  15:43:58.554
5 1:51.823  +00586  15:33:16.223 8 2:07.673  +20206  15:39:28.409 Po. 20 - # 503 BAGNARELLI | foépi?pos
6  2:08.032 +16.795  15:35:24.255 9 212978 TISIL 15414138 1 1:57.259 +09.654  15:25:49.642
7 1.55.046  +03.809  15:37:19.301 10 1:55.027  +07.560  15:43:36.414 s yusoss  sooms  isararest
8 1:53.243 402006 153912544 Po.17-#928 CORALLOM. 1 17" 3 e 152025296
9 1:52412  +0LI75  15:41:04.556 1 1:59.091  +03217  15:2550.960 4 148157  +00552  15:31:13453
10 1:58.193  +06.956  15:43:03.149 2 1:55956  +00082  15:2746.16 5 1:49.486  +01881  15:33:02.939
Po.14-#404 SCIARINIL.  *7 110 B 1:55.374 R 15:29:42.790 6 1:49.036  +0L431 153451975
1 155758  +05860  152547.318 4 1:57.409  +01535  15:31:40.199 7 1:48544  +00939  15:36:40.519
2 e 15:27:37.216 5 1:57.078 +01.204  15:33:37.277 8  1:49.157 +01.552  15:38:29.676
3 1:53.572  +03.674  15:29:30.788 6 1:58.663  +02789  1535:35.940
4 1:52.881  +02983  1531:23.669 7 2:01.010  +05.136  15:37:36.950
5 1.52051 402153 153315720 8 1:59.711  +03.837  15:39:36.661
6 2:06.900  +17.002  15:35:22.620 9 2:01.286  +05412  15:41:37.947
7 1:55397  +05498  15:37:18017 10 2:00.134  +04260  15:43:38.081
8 1:53.958  +04.060  15:39:11.975 Po.18-#27TAVASCIM. "7 1|00
9 1:55.196 +05.298  15:41:07.171 1 2:02.911 +06.513  15:25:54.470
10 2:03.054  +1315 154310225 2 1:57.418  +01020 152751888
Po.15-#91BIANCHIA. "7 110 s PEEE 15:29:48.286
1 2:00.609  +06.845  15:25:51.928 4 1:56.817  +00419  1531:45.103
2 2:01.987  +08223 1527553915 5 1:58.168  +01770  15:3343.271
3 1:.55.813  +02049  15:29:49.728 6 1:59.760  +03362  1535:43.031
4 1:56.211  +02.447  15:31:45.939 7 1:57.990  +01592  15:37:41.021
5 1:54621  +00857  15:33:40.560 8  2:00.009  +03611  15:38:41.030
6 e 1535:34.324 9  2:01.850  +05.452  15:41:42.880
7 1:54657  +00893  15:37:28981 10 2:05.809  +09.411  15:43:48.689
8 158107  +04343  15:39:27.088 Po.19-#677 BOLGERIG. 'y ;|20
9 1:59.070 +05.306  15:41:26.158 1 2:02.317 +06.184  15:25:54.102
10 1:59.381 +05.617  15:43:25.539 2 1:56.258 +00.125  15:27:50.360
Po. 16 - # 540 BELLECATIC. '} 1[0 Bl 1:56.133 R 15:29:46.493
1 1:48.746  +01279  15:25:40274 4 156471  +00338  15:31:42.964
' 1.7 267 1527:27.741 5 1:59.666  +03533  15:33:42.630
Fastest lap: 1:41.952
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